q nij

De Assumptione beate marie.

Huc ariditas remansit. et dolo: uehemens non recesserat. Dixit ei petr⁹. Osculare feretru^m et dic. Credo in deū ihesum xpm que ista in uero portauit. et post partū uirgo pmanit. Qd cum fecisset continuo puluine est reddidit⁹ sanitati. Dixitq; ei petr⁹. Accipe hanc palmā de manu fratris nri iohānis. et ponas eā sup populū execatū: et quicūq; crederet uoluerit recipiet uisum. qui autē credere noluerit. uidere nō poterit in eternū. Mariā autē portātes apli in monumēto posuerunt. et iuxta illud ut dñs iusserat pcederūt. Tercia autē die ueniēs ihesus cū multitudine angeloz ipso salutaui dicēs Pax uobis. Qui responderūt. Gloria tibi de⁹ qui facis mirabilia sol⁹. Et dixit aplis dñs. Quid grē et honoris uidebitur ut mee nunc pferā genitricē. Et illi. Iustū uidef dñe seruis tuis ut sicut tu de uicta morte regnas in secula. sic tue resuscites matris cor: pusculū. et a dextris tuis colloques in eternū. Quo annuēte michael angelus p̄tinuo affuit. et marie animam coram dño p̄sentauit. Tunc saluato: locutus est dicens. Surge proxima mea. columba mea. tabernaculū glorie. uasculū uite. templum celeste. ut sicut per coitum labem non sensisti criminis. sic in sepulcro solutionē corporis minime p̄maris. Statimq; anima ad marie accessit cor: pusculū. et de tumulo p̄dijt gliosum. Sicq; ad ethereū assumit thalamū comitāte secū multitudine angeloz. Thomas autē cū abesset. et rediēs credere recusaret. subito zonā qua corpus ei⁹ p̄anctū fuerat ab eare recepit illesā. ut uel sic irelligeret q̄ totaliter fuisset assumpta. **H**oc autē torū qd̄ predictū est uidef esse illud apocrifum de quo hieronim⁹ in epla siue sermone ad paulam et eustochiū sic ait. Ille sane libellus uere apocrifus est censend⁹. nisi quo ad aliqua fidedigna que uidentur a sanctis approbata q̄ sunt nouē scz p̄missa sit et exhibita uirgini oimoda p̄solatio. aploz omniū p̄gregatio. sine dolore p̄summatio. sepulture in ualle iosaphat p̄paratio. exequialis deuotio xpi et tori⁹ curie celestis obuiario. iudeoz p̄secutio. miraculoz in omni causa decedēte conuictio. in anima simul et corpore assumptio. Porro alia multa sunt ibi posita potius ad simulationem q̄ ad ueritatē. ut q̄ thomas nō affuerit. et ueniēs dubitauerit. et his filia q̄ p̄se patēt q̄ sunt relinque da poti⁹ q̄ asserēda. **C**estumēta autē ipi⁹ ad p̄solationē fidelū dicūtur in tumulo remāsisse. Unde et de quadā parte ipsaz uelū tale miraculū p̄gisse narrat. Cum dux noemannoꝝ uibē carnorensiū obsedisset. eps illi⁹ p̄bis tunicā bea

te marie que ibidem seruabatur more uexilli haste imposuit et subsequēte pp̄lo securus ad hostes exiuit. Statimq; ois hostilis exercit⁹ amētia et ceitate percussus est. stabatq; tor⁹ corde tremulus et torus anio stupēfact⁹. Qd̄ illi de ciuitate uide res diuino iudicio sup addunt. et atrociter hostes cedunt. Qd̄ beate marie plurimū displicuisse probatur. ex eo q̄ priorit⁹ tunica illa disparuit et uisum p̄tinuo hostis recepit. **I**n reuelationibus sancte elizabet⁹ legit q̄ dū ipsa elizabet⁹ quadā uice in spū rapta esset. uidit in loco ualde remoto quoddam sepulcrū multo lumine circumfusū. et quasi specie mulieris in eo. et circumstabat multitudo angeloz. et post pusillū de sepulcro erepta est. et in sublime cū illa astantiū multitudine eleuata. Et ecce in eius occursum uir quidā de celis admirabilis et gloriosus aduenit. portās in dextra crucis uexillum. et cum eo infinita milia angeloz. Sicq; eam alacriter suscipiēs cū magno concētu eam in celos adduxerūt. Post modicū uero t̄pis elizabet⁹ angelū cum quo sepe loquebā de p̄dicta uisione interrogauit. Qui r̄ndens ait. Q̄sten sum est tibi in hac uisione quōd tam in carne q̄ in spū dñi nra in celū assumpta est. Dicit autē in eisdē reuelationib⁹ sibi reuelatū esse q̄ post .xl. dies sui trāsitus in corpore sit assumpta. Nam beata maria scū colloquēs ait. Post ascensionē dñi anno integro et tot dieb⁹ quos sunt a die ascensionis usq; ad diem mee assumptionis supuixi. Dēs autē apli deo mationi mee interfuerūt. et corpus meū reuerēter sepulture de derunt. Sed quadagesima die post modū resurrexi. Cum autē elizabet⁹ eam interrogasset utrū hoc manifestare uel celare deberet dixit. Ne carnalib⁹ et incredulis reuelanda. nec deuotis et fidelib⁹ abscondenda. **N**otandus est ergo q̄ gloriofa uirgo maria assumpta et exaltata est integraliter. honorabiliter. letāter. et excellenter. **A**ssumpta est enī integre in ania et corpore sicut pie credit ecclia. Qd̄ quidē mlti sanctorū nō solum asserūt sed etiā hoc pbare apertis rationib⁹ moliūtur. **B**ernardi enī ratio ē. Qm̄ sc̄toꝝ corpa deus p̄ciosa sublimauit. uirgine petri et iacobi. tam gloriose uenerabilia reddidit. et honore tam mirifico sublimauit ut et ipsis deputetur locus eoz uenerationi p̄gru⁹ et ad ipsa mūdus p̄peret uinuerfus. Si igit marie corpus sup terras esse dicat et nec tū deuota frequēter uisitatione fidelū. nec eide loc⁹ deputet honoris. nimirū uidebit xps honorē matrem corpis p̄p̄sisse. cū tū sup terrā alioꝝ sc̄toꝝ corpa sic honorēt. Hiero. etiā

De assumptione beate marie.